
  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение СОШ № 20 

 им. А.В. Жукова  

 
  

  

  

  

ПРИКАЗ  

  « 09 »___02______2024                                                                                    № _19-О____  

  

«О создании комиссии по 

противодействию коррупции»  

  

1. Руководствуясь ч.2 ст.13.3 Федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008 «О 

противодействии коррупции» в целях создания эффективной системы работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, 

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты 

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования   Приказываю:  

Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:  

Председатель комиссии-Е.А. Соломка, директор школы  

Зам. председателя комиссии- М.В. Липка, зам. директора по ВР  

Члены комиссии: Кравченко Е.А. – зам. директора по безопасности  

                               Филькина А.В.- зам директора  

                                Гладких Т.А.- психолог 

 Секретарь:             Гладких Т.А.- психолог.  

  

2. Утвердить план основных мероприятий противодействия (профилактики) 

коррупции на 2024 год.  

3. 3. Контроль приказа оставляю за собой.  

  

  

  

  

Директор школы                                                   Е.А. Соломка 

  

  

С приказом ознакомлены:                                  

 

 


		2024-02-28T15:29:36+0300
	п.Агроном
	Евгения Анатольевна Соломка
	Я являюсь автором этого документа




